
 
 

 

Prefeitura Municipal de Campo Belo 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 6.260, DE 02 DE JANEIRO DE 2023. 

 

 

 

Designa para exercer função de confiança. 

 

 

 

 O Prefeito Municipal de Campo Belo, Estado de Minas Gerais, no uso de suas 

atribuições legais, 

 

Considerando que o quadro de servidores efetivos deste Município tem sido 

preenchido com a nomeação gradativa dos aprovados nos últimos concursos realizados e 

ainda vigentes; 

 

 Considerando a inexistência de servidores outros, aptos a desenvolverem as funções 

inerentes ao presente cargo, devido à inexperiência em razão das recentes nomeações; 

 

 RESOLVE: 

 

Art. 1º. Designar GISELLE ALVES PEREIRA, para função de confiança de 

Controlador do Município, Nível FC-2. 

 

 Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 Campo Belo, 02 de janeiro de 2023. 

 

 

 

 

ADALBERTO RIBEIRO LOPES 

Prefeito Municipal em Exercício 

 


